乌教体发〔2023〕145号
关于举办乌审旗第六届中小学
科技动漫节的通知
各中小学：
为深入贯彻落实习近平总书记关于教育、科技、人才的重要论述及教育部等十八部门联合印发的《关于加强新时代中小学科学教育工作的意见》文件精神，进一步提升我旗中小学生科技素养，促进学生德智体美劳全面发展，决定与乌审旗第十三届中小学生艺术节、第二届劳动教育成果展同期举办乌审旗第六届中小学科技动漫节，现将有关事宜通知如下：

活动时间、地点

（一）8月至9月初，在校内组织开展科技动漫活动。
（二）9月15日在乌审旗实验小学开展集中展演。
二、活动内容

（一）科技创新作品征集

作品征集分为教师组、中学组、小学组，各中小学师生均可参加，每校限报10件作品；作品须为原创，详细要求参照全旗第九届中小学科技创新大赛。

（二）科技科普项目体验

（三）机器人竞赛

1.竞赛规则：机器人竞赛规则将在“科技创新工作钉钉群”公布。

2.比赛时间：2023年9月15日

3.比赛地点：乌审旗实验小学

三、奖项设置与奖励办法

活动将根据参与人数为师生优秀科技作品设立作品奖、指导教师奖；为机器人竞赛设竞赛奖、指导教师奖。
活动负责人：李文军；联系方式：15934954040

 乌审旗教育体育局

 2023年8月17日

乌审旗教育体育局办公室　　                  2023年8月17日印发